Doner salat

Mixed salad

Salat Nizza

Salat Hawalii

Thunfischsalat

Tomatensalat

@@ e @0

Alkoholfreie Getranke

Fanta

L

m Sprite

Alkoholische Getranke

11
4€

4€

10
4€

10
4€



Lambrusco

Sternburger
Wernesgriner Pils

d
&
@ Sternquell
&

10 meistbestellte Gerichte

Donerpizza

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

OC®@:

Spaghetti Napoli

@

3€

10
3€



% Tortdlini alla Panna

Tortellini Bolognese

Pizza

Haus-Pizza

Pizza Belvedere

Pizza Bergamo

Pizza Capricciosa

Pizza Fantasia

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Funghi-Prosciutto

4€

5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€



Pizza Hawaii

Pizza Luna

Pizza Italia

Pizza Inferno

Pizza Mar gherita

Pizza Milano

Pizza M ozzar ella

Pizza Mamamia

Pizza Panna

Pizza Rustica

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

10
5€

5€

14
2€

6€

5€

4€

5€

5€

13
3€



Nudelgerichte

Tortellini Carbonara

Gebratene Nudeln

Burgers

Big Burger doppelt Fleisch

Cheeseburger

5€

10
3€

6€

19
5€



g Chickenburger
G Hambur ger

Beilagen

ﬁ French fries

Salat

w Salat Ciao Ciao
X

Spaghetti

‘ Spaghetti Déner

T~

Kroketten

24
4€

10
4€



Toast

g Toast Hawaii

w Toast Germany
2L

Schnitzel
e,
' Jéger schnitzel
i Schnitzel Quattro For maggi

‘»M Schnitzel Hawaii
ﬁ Zigeuner schnitzel
R

‘ Schnitzel

o

Chicken
’ Chianti

10
5€

5€

7€

10
5€

10

10
7€



Chicken Wings

Chicken Nuggets

Pizzen

Pizza Deniz

Pizza Spaghetti

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli-K artoffel-Auflauf

Kalte Vorspeisen

9 Fladenbr ot

21
3€

19
3€

5€

10
5€

10
5€

10
1€



Baguettes

DUrim

Baguette Hawaii

Baguette Donerfleisch und Kése

Baguette Donerfleisch

Baguette K &ase

Baguette Donerfleisch Zwiebeln und Weil3kase

Baguette For mfleischschinken und Kéase

Baguette Thunfisch

Baguette Salami Thunfisch und For mfleischschinken

Baguette Tomaten M ozzarella und Basilikum

4€

4€

3€

10
3€

4€

3€

3€

4€

4€



@ Durim Vegetaria
@ Durum Kase

| ndische Hauptspeisen

@ Murgh Sagwala

I ndische Gerichte

Chicken Masala

| ndische Spezialitaten

g Chicken Biryani

® Chicken Curry
“ Chana Masala

-

am o

10
6€

20
6€

16



Auflaufe

@ Mexiko-T opf

Tortelini

Tortellini Vegetaria

Doner

J/

@ Donerteller Hawaii

L ahmacun

a o

19



@ Lahmacun Durim

@ Pide Hackfleisch und K ase

@ Pide Donerfleisch Zwiebeln und WeilRkase

A

@ Pide Spinat und Weil3kase
. i

@ Pide Hackfleisch Kase und Ei
. i

@ Pide Spinat Weil3kase und Ei

Vom Schwein

’ Schnitzel alla Panna

Frische Salate

a o

am o

a o1

a o



% _.,-"'
@ Salat della Casa

Pizza

5 /
b !

il e,
@ I ndische Pizza

Pizza - Normal & 26cm

Pizza | stanbul

Calzone

. Calzone

Co &

Doner Kebab

. F;
', /

i . B
@ Doner auflauf

Pizza Calzone Hawaii

10
5€

5€

23



Doner Box

Gemiuse

5 /
b !

@ Broccoli Uberbacken

Gyros

Gyros

Auf dem Tdler

, F
b !

@ Donerteler Kase

German Special

‘ Bratkartoffeln

a

10

10
3€



M akkaroni

5 /
b !

.
@ Makkaroni Funghi

Pizzabr ot

‘ Pizzabr ot K noblauch

Baguette

, F
b !

@ Baguette Salami und Kase

, F
b !

s,
@ Baguette Thunfisch und Kéase

Pizza - Mini @ 22cm

ﬁ Pizza Hackfleisch

N

a W

10
3€



Pizza mit Wur st und Schinken

@ Pizza M afios

Bratnudeln

i

sl i,
@ Gebratene Nudeln Donerfleisch Ei und Gemiise

sl i,
@ Gebratene Nudeln Krabben Ei und Gemiuse

Chinesische Hauptgerichte

o e
@ Gebratene Nudeln Hihnerfleisch Ei und Gemiuse

Pasta M akkar oni

i
r

i . X
@ Makkaroni al Tonno

LY
'l.



Doner-Gerichte

‘ Hawaii Doner

Kinder-Doner

.
@ Schnitzel Doner

K artoffel-Auflaufe

Auflauf Hawaii

Doner & DuUrim

@ Doner Kase

c Super DOner

Pizza - klein @ 24cm

a o

a o1



‘ Pizza Donerfleisch

Chicken Gerichte

ra
'

-
@ Chicken Curry - scharf

.
hY

Doppeldecker Toast

I
i

sl i,
@ Schnitzeltoast

LY
‘l.

Mittags - Nudelgerichte

@ Spaghetti Marin

Kids Pack

i
r

i . .
@ Pizza nach Wahl

LY
'l.

a o



Mittags - Pizza

@ Doner pizza Peperoni
k! s

@ I ndische Pizza Hahnchenbrust
k! s

@ Pizza Champignons Paprika Broccoli Mais

@ Pizza Magi
@ Pizza Quatro Stagoni
L s

@ Pizza Schinken Salami Thunfisch

@ Pizza Schinken Salami Donerfleisch Champignons

L ahmacun, D6ner & Durim

r

@ Durum Donerfleisch

Drehspield nach Donerart

a o1

a o1



@ Donerfleisch im Fladenbr ot €

@ Fladenbrot Fleisch und Sauce g
@ Kinder Doner Caprisonne 2
@ Vegetarien Doner 2
Mittags - Frische Auflaufe

@ Auflauf Alla Panna .
@ Auflauf City 2
Mittags - Fleischgerichte

@ Schnitzel Champignons und Rahmsauce 2

Baguettes & Snacks



. F;
! r

.
@ Schnitzelbaguette

Nudelgerichte, Tortellini

y /
b !

@ Tortellini Quattro For maggi

Pizza - Normal & 27cm

. F
b !

@ Pizza M exikanisch

Pizza - Single

e Pizza Delhi

Nicht kategorisiert

*, i
'\. Fd

. . .
@ Baguette Salami und Ei

e
@ Donerteller



M akkaroni Bolognese

Makkaroni Spinaci

M akkaroni Doner

Pide Vegetaria

Pizza Bruno

Pizza Nizza

Pizza Shrimps

W

o

a o1



